
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 10 września 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na okres do 7 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.)  oraz art. 13 ust. 1, 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) zarządzam co następuje: 

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas określony do 7 lat. 

Przeznacza się do użyczenia nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w obrębie geodezyjnym Gidle 

wymienioną na wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Wykaz, o którym mowa w §1 Zarządzenia podany zostanie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy w Gidlach ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle na okres 21 dni i 

zamieszczenie na stronie internetowej urzędu. Informację o wywieszeniu tego wykazu zamieszcza się w prasie 

lokalnej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gidle 

      Lech Bugaj 

 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr /2021 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 10 września 2021 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do 

użyczenia.  

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz kontrastu nieruchomości: 

-Księga wieczysta: PT1R/00077562/4 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Radomsku, 

-działka oznaczona numerem ewidencyjnym: 1020/1 oraz 1021, położone w miejscowości Gidle, 

-obręb: Gidle. 

 

2. Powierzchnia nieruchomości: 

-obszar całej nieruchomości 2,14 ha wraz z budynkiem socjalnym. 

 3. Opis nieruchomości: 

  -Nieruchomość oznaczona numerami działek: 1020/1 oraz 1021 jest własnością Gminy Gidle i służy 

jako boisko sportowe. Na terenie nieruchomości znajduje się także budynek socjalny, do którego   

doprowadzona jest energia elektryczna oraz woda. 

 4. Przeznaczenie nieruchomości: 

  - boisko sportowe. 

 5. Termin zagospodarowania nieruchomości: 

  - po upływie terminu wywieszenia niniejszego wykazu zostanie zawarta umowa użyczenia, która 

będzie obowiązywać do dnia 31 grudnia 2028 roku. 


